23/7, która stanowi własność Dowborczyków Office spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (KRS: 

0000705049). 

Wartość Nieruchomości zgodnie z operatem szacunkowy sporządzonym na 6 listopada 2024 r. wynosi 

37 509 000 zł. 

W dziale IV wpisana jest hipoteka umowna łączna na kwotę 40.500.000,00 (czterdzieści milionów pięćset 

tysięcy) złotych zabezpieczająca wierzytelności, które będą wynikać z obligacji serii A spółki Okam Incity 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A., w szczególności w celu zabezpieczenia zobowiązania do 

zapłaty odsetek od obligacji i należności z tytułu wykupu obligacji oraz wszelkich kosztów i wydatków

[...]

Finansowanie podmiotów spoza Grupy Emitenta 

Łączne aktualne saldo udzielonych po Dniu Emisji (i niespłaconych) pożyczek (lub transakcji 

o tożsamych skutkach ekonomicznych) przez podmioty z Grupy Emitenta do podmiotów spoza 

Grupy Emitenta wyniesie więcej niż 25.000.000,00 (dwadzieścia pięć milionów) złotych 

z zastrzeżeniem poniższych postanowień.  

Do transakcji finansowania, o których mowa powyżej nie wlicza się (nie stanowią przypadku 

naruszenia):  

(1) pożyczki udzielone spółkom, w których Emitenta będzie posiadał bezpośrednio lub 

pośrednio co najmniej 20% udziałów, celem finansowania, przygotowania lub realizacji